檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳主欣

電話：(06)2991111-7897

電子信箱：melody1129@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市柳營區柳營國民小學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：府二官字第1070368587號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人語言訓練測驗中心於本市辦理小學英檢公益

親子講座訊息，請查照。

說明：

一、財團法人語言訓練測驗中心（The Language Training &

Testing Center）將於107年4月22日（日），假國立成功

大學辦理小學英檢GEPT Kids公益親子講座，講座主題及

內容如下：

(一)講座主題：英語學習之科技新視界

(二)講座內容：師長該如何引導滑世代孩童樂於學英語？家

長該如何運用科技提升親子共學的樂趣？本講座將分享

如何運用人手一支的手機或平板，結合AR、VR等多元資

源，引導孩童在遊戲中提升聽、說、讀寫三大英語力，

演講後提供「學習資源展示」，讓聽眾與講師近距離互

動，認識多種新科技資源。

二、報名資格：歡迎家長、學童（建議已學習英語一年以上的

小學生）、英語教育工作者報名。

三、報名人數：120位。

1

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、講座及報名網址：https://www.lttc.ntu.edu.tw/geptki

dslecture.htm。

五、關於本講座相關問題，請聯繫財團法人語言訓練測驗中心

，電話：（02）23697127分機605。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：財團法人語言訓練測驗中心、臺南市政府教育局、臺南市政府第二官方語言專案

辦公室 2018-03-28
10:47:43